Aquisição de materiais e utensílios de limpeza e higiene, visando suprir as 

necessidades da Câmara Municipal de Astolfo Dutra pelo período de 12 (doze) 

meses, conforme especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas 

no Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$9.356,49 (nove mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 22/07/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA 

Aberto 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim 

Torna-se público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, sediada na Praça

[...]

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria 

não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total desta contratação, sendo este o máximo aceitável para a 

aquisição, é R$ 9.356,49 (nove mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes dessa contratação correrão por conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Astolfo Dutra, atendida pela seguinte dotação: